
DZIENNIK URZĘDOWY
PL ISSN 0239-9857

WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO

Kalisz, dnia 21 lipce 1986 r. Nr 12 poz. 144-154

TREŚĆ:

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE 

poz.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH 
STOPNIA PODSTAWOWEGO

144 Nr XVI/30/80 Gminnej Rady' Narodowej w Kotlinie 
z dnia 30 października 1980 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kotlin

145 Nr IV/24/85 Gminnej Rady Narodowej w Kotlinie z dnia 
8 lutego 1985 r. w sprawie ustalenia urzędowego wykazu 
nazw ulic we wsi Kotlin

146 Nr VIII/33/85 Gminnej Rady Narodowej w Bolesławcu 
z dnia 4 paździednika 1985 r. w sprawie ustalenia urzę
dowego wykazu nazw ulic we wsi Bolesławiec

147 Nr VIII/37/85 Gminnej Rady Narodowej w Galewicach 
z dnia 25 listopada 1985 r. w sprawie ustalenia urzędo
wego wykazu nazw osiedli mieszkaniowych i ulic we 
wsiach Galewice u Węglewice

148 Nr VIII/48/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mik
stacie z dnia 20 grudnia 1985 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego budownictwa mieszkaniowego wieloro
dzinnego i jednorodzinnego — rejon ulicy Nowotki 
w Mikstacie

149 Nr IX/39/85 Gminnej Rady Narodowej w Gizałkach 
z dnia 27 grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia granic 
gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budow
nictwo jednorodzinne położonych we wsi Tomice

150 Nr X/44/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wieru
szowie z dnia 30 grudnia 1985 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego 
w Mirkowie

151 Nr XI/54/86 Miejskiej Rady Narodowej w Sulmierzycach 
z dnia 29 stycznia 1986 r. w sprawie nadania nazw uli
com w mieście Sulmierzyce

152 Nr X/62/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Plesze
wie z dnia 26 marca 1986 r w sprawie obniżenia podatku 
od nieruchomości jednostek gospodarki uspołecznionej 
prowadzących usługi bytowe

153 Nr XIII/44/86 Gminnej Rady Narodowej w Trzcinicy 
z dnia 4 kwietnia 1986 r. w sprawie podatku od posia
dania psów

154 Nr XI/59/86 Gminnej Rady Narodowej w Liskowie z dnia 
14 kwietnia 1986 r. w sprawie podatku od posiadania 
psów

144
UCHWAŁA Nr XVI/30/80 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W KOTLINIE

z dnia 30 października 1980 r.
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzen
nego gminy Kotlin

Na podstawie art. 23 i ant. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r 
Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) 
oraz § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 wrześ
nia 1977 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów usta
wy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji 
gruntów (Dz. U. Nr 35, poz. 145) uchwala się, co następuje

§ 1
Zatwierdza się;
1) plan zagospodarowania przestrzennego gminy Kotlin obej

mujący;
a) rysunek planu przedstawiony na planszy w skali 

1 :10000 pt.: „Gmina Kotlin — funkcje i użytkowanie 
terenu oraz zasady gospodarki przestrzennej”, stano
wiący załącznik nr 1 do uchwały,

b) rysunek planu przedstawiony na planszy w skali 
1:10 000 pt.: „Gmina Kotlin — struktura przestrzenna 
— podstawowe elementy planu”, stanowiący załącznik 
nr 2 do uchwały,

c) tekst planu, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.
2) Wykonany przez Naczelnika Gminy w Kotlinie program 

wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych na cele 
nierolnicze, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały.

§ 2
1. Upoważnia się Naczelnika Gminy w Kotlinie do dokony

wania w drodze zarządzenia odstępstw od zatwierdzonego 
planu w zakresie przeznaczenia terenów dla jednostek 
gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy w Kotli
nie informuje Radę Narodową w rocznych sprawozdaniach

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 65/74 Naczelnika Powiatu w Ja
rocinie z dnia 31 grudnia 1974 r. w sprawie zatwierdzenia 
uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kotlin (nie publikowane)

§ 4
Zobowiązuje się Urząd Gminy w Kotlinie do udzielania zain
teresowanym wszelkich informacji dotyczących zamierzeń 
przestrzennych objętych zasięgiem opracowanego planu

& 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Kotlinie

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego

Przewodniczący GRN

• S. Gościńczyk

145
UCHWAŁA Nr UV/24/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W KOTLINIE

z dnia 8 lutego 1985 r.
w sprawie ustalenia urzędowego wykazu nazw ulic we wsi 
Kotlin

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o Systemie rad narodowych i samorządu terytorialne
go (Dz. U. Nr 41, poz. 185 wraz z późniejszymi zmianami) 
uchwala się, co następuje;

§ 1
Ustala się, w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwa
ły „Urzędowy wykaz nazw ulic wsi Kotlin” oraz „Plan wsi 
Kotlin w brzmieniu załącznika Nr 2 do uchwały (nie publi
kowany).



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 12

§ 2
Dokumenty wymienione w § 1 stanowią wyłączną podstawę 
nazewnictwa ulic we wsi Kotlin i powinny być powoływane 
we wszelkich dokumentach urzędowych.

8 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Kotlinie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący GRN
S. Geppert

§ 2
Dokumenty wymienione W § 1 stanowią wyłączną podsta
wę nazewnictwa ulic we wsi Bolesławiec i powinny być 
powoływane we wszystkich dokumentach urzędowych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Bolesławcu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący GRN
K. Podżus

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr IV/24/85 
Gminnej Rady Narodowej 
w Kotlinie
z dnia 8 lutego 1985 r.

URZĘDOWY WYKAZ NAZW ULIC WE WSI KOTLIN:
1. Buchalińska
2. Oicha
3. Fryderyka Chopina
4. Dworcowa
5. Feliksa Dzierżyńskiego
6. Jana Kochanowskiego
7. Marii Konopnickiej
8. Tadeusza Kościuszki
9. Kpt. Józefa Sobczaka

10. Leśna
11. 22 Lipca
12. 1 Maja
13. Jana Matejki
14. Adama Mickiewicza
15. Stanisława Moniuszki
16. Marcelego Nowotki
17. Parkowa
18. Polna .
19. Powstańców Wielkopolskich
20. Poznańska -
21. Hanki Sawickiej
22. Marii Skłodowskiej-Curie
23. Sławoszewska
24. Stanisława Staszica
25. Spółdzielców
26. Szkolna
27. Jana Śniadeckiego
28. Gen. Karola Świerczewskiego
29. Teodorowska
30. Twardowska
31. Waliszewska
32. Ludwika Waryńskiego
33. Wielkiego Października
34. Wąska
35. Franciszka Zubrzyckiego

146
UCHWAŁA Nr VHI/33/85 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W BOLESŁAWCU 

z dnia 4 października 1985 r.
w sprawie ustalenia urzędowego wykazu nazw ulic we wsi 
Bolesławiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r o systemie rad narodowych i samorządu terytoria 
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), uchwa
la się, co następuje:

§ 1
Ustala się, w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwa
ły „Urzędowy wykaz nazw ulic wsi Bolesławiec oraz „Plan 
wsi Bolesławiec” w brzmieniu załącznika Nr 2 do uchwały 
(nie publikowany).

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr VIII/33/85 
Gminnej Rady Narodowej 
w Bolesławcu
z dnia 4 października 1985 r.

URZĘDOWY WYKAZ NAZW ULIC 
WE WSI BOLESŁAWIEC

1. Armii Czerwonej
2. Ciemna
3. Fryderyka Chopina
4. Jana Kilińskiego
5. Kościelna
6. Tadeusza Kościuszki
7. Kowalska
8. Krakowska
9. Krótka

10. 11 Listopada
11. Młyńska
12. Ogrodowa
13. Polna
14. Prosta
15. Rynek
16. Sadowa
17. Szkolna
18. Wieluńska
19. Wieruszewska
20. Zamkowa
21. Zielona

147
UCHWAŁA Nr VIH/37/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W GALEWICACH

z dnia 25 listopada 1985 r.
w sprawie ustalenia urzędowego wykazu nazw osiedli mie
szkaniowych i ulic we wsiach Galewice i Węglewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185), uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustala się w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały „Urzę
dowy wykaz nazw osiedli mieszkaniowych i ulic we wsiach 
Galewice i Węglewice” oraz „Plan wsi Galewice i Węgle
wice” w brzmieniu załącznika nr 2 do uchwały (nie publi
kowany).

§ 2
Dokumenty wymienione w § 1 stanowią wyłączną podstawę 
nazewnictwa osiedli mieszkaniowych i ulic we wsiach Ga
lewice i Węglewice i winny być powoływane we wszelkich 
dokumentach urzędowych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Galewicach.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący GRN

W. Kanturski



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 12 . 3

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr VIII/37/85 

•Gminnej Rady Narodowej 
w Galewicach
z dnia 25 listopada 1985 r.

URZĘDOWY WYKAZ NAZW OSIEDLI MIESZKANIOWYCH 
I ULIC WE WSIACH GALEWICE I WĘGLEWICE

Wieś Galewice
I. Osiedle 40-lecia PRL

II. Ulice:
1. Boczna
2. Cmentarna
3. 25-lecia PRL
4. Hanki Sawickiej
5. Krótka
6. Leśna
7. Łąkowa
8. Marii Konopnickiej
9. Mokra

10. Nowa
11. Parkowa
12. Polna
13. Przemysłowa
14. Południowa
15. Stanisława Staszica
16. Stefana Żeromskiego
17. Targowa
18 Wieluńska
19 Wieruszewska

Wieś Węglewice
I. Ulice:

1. Boczna
2. Cmentarna ■
3. Mikołaja Kopernika
4. Kościelna
5. Krótka
6. Łąkowa
7. Poprzeczna
8. Polna
9. Szkolna

10. Zachodnia
11. Żabia

148

UCHWAŁA Nr VIII/47/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W MIKSTACIE
z dnia 20 grudnia 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego budownictwa mieszkanio
wego wielorodzinnego i jednorodzinnego — rejon ulicy No
wotki w Mikstacie

Na postawie art. 16 ust. 3 i art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (De. U Nr 35, 
poz. 185) uchwala się, co następuje:

§ I
Na Wniosek Naczelnika Miasta i Gminy zatwierdza się miej
scowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 
budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego i wielorodzin
nego w Mikstacie — rejon ulicy Nowotki obejmujący:
1) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

w skali 1 : 500 pt.: „Miasto Mikstat — miejscowy plan 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego rejonu uli
cy Nowotki”, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

2) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2
Zobowiązuje się Urząd Miasta i Gminy w Mikstacie do udzie
lania zainteresowanym wszelkich informacji dotyczących za
mierzeń przestrzennych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący RNMiG

J. Bąk

149
UCHWAŁA Nr IX/39/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W GIZAŁKACH

z dnia 27 grudnia 1985 r.
w sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne położonych 
we wsi Tomice

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99), § 2 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu ustalania granic gruntów przznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne, rozgraniczania 
■i podziału nieruchomości (Dz. U. Nr 47, poz. 238), oraz art. 67 
ust. 1 pkt. 1 i art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 40, poz. 185 z późniejszymi zmianami), Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zgodnie z uchwałą Nr XXIV/67/82 Gminnej Rady Narodo- 

dowej w Gizałkach z dnia 29 października 1982 r. w spra
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zago
spodarowania przestrzennego zespołu zabudowy jednoro
dzinnej w Tomicach, gmina Gizałki (Dz. Urz. WRN Nr 2, 
poz. 6 z 1983 r.), ustala się granice gruntów przeznaczo
nych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne 
położone we wsi Tomice o powierzchni 1,32 ha obejmujące 
następujące działki:
1) Nr 361/1 o pow. 0,13 ha, brak KW, stanowiącą własność 

Państwowego Funduszu Ziemi,
2) Nr 363/2 o pow. 0,37 ha, brak KW, stanowiącą włas

ność Kazimierza Gajewskiego,
3) Nr 364/1 o pow. 0,21 ha, brak KW, stanowiącą włas

ność Czesława Czajczyńskiego,
4) Nr 370/1 o pow. 0,27 ha, KW Nr 8591, stanowiącą 

własność Czesława Brzezińskiego.
5) Nr 372/1 o pow. 0,19 ha, brak KW, stanowiącą współ

własność Marii Kaźmierskiej 3/4 cz. i Zenona Kaźmier- 
skiego 1/4 cz.,

6) Nr 373/1 o pow. 0,07 ha, brak KW, stanowiącą włas
ność Heleny Jańczak.

7) Nr 374/1 o pow. 0,08 ha, KW Nr 13874, stanowiącą 
własność Romana Dominiaka.

2. Granice gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne oznaczone zostały kolorem 
czerwonym na mapie, stanowiącej załącznik do uchwały 
(nie publikowany).

§ 2
1. Na wyznaczonych w § 1 gruntach będzie wybudowana 

droga osiedlowa.
2. Budowa urządzenia komunalnego (ust. 1), finansowana 

będzie z Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki 
Mieszkaniowej oraz przy pomocy czynów społecznych.

3. Termin budowy urządzenia komunalnego wyznacza się 
na lata 1986—1988.

v§3
Termin przystąpienia do czynności związanych z podziałem 
gruntów na działki budowlane zakreśla się na sześć miesięcy 
od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Kaliskiego.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w Gi
załkach.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący GRN

K. Rutczak



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 12

150
UCHWAŁA Nr X/44/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W WIERUSZOWIE

z dnia 30 grudnia 1985 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jedno 
rodzinnego w Mirkowie

Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz U. Nr 35, 
poz. 185), uchwala się, następuje

§ 1
Na wniosek Naczelnika Miasta i Gminy zatwierdza się miej- 
scowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 
osiedla budownictwa jednorodzinnego w Mirkowie obej
mujący:
1) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

w skali 1 : 1000 pt.: „Mirków — miejscowy plan. szczegó
łowy zagospodarowania przestrzennego osiedla budow
nictwa jednorodzinnego”, stanowiący załącznik nr I do 
uchwały,

2) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.
§ 2

Zobowiązuje się Urząd Miasta i Gminy w Wieruszowie do 
udzielania zainteresowanym wszelkich informacji dotyczą 
cych zamierzeń przestrzennych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Wieruszowie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego

Przewodniczący RNMiG

M. Poloński

13) ks. Jana Siwickiego — łącząca ulicę Stryczyńskiego 
z ulicą Powstańców Wielkopolskich

2. Nadaje się nazwę osiedlu budownictwa jednorodzinnego 
w rejonie ulicy Wrocławskiej — osiedle XXX-lecia PRL

3. Zmienia się nazwy ulic i nadaje nowe nazwy następu
jącym ulicom:

1) ulica Granowice — w miejsce Osiedle Granowice
2) ulica Krotoszyńska — w miejsce ulicy Błonie
3) ulica Błonie — na odcinku od ulicy Powstańców Wiel

kopolskich do rzeki Czarna Woda
4) ulica Rynkowa — w miejsce ulicy Klonowicza od Ryn

ku do ulicy Wrocławskiej
5) Aleja Klonowicza — w miejsce ulicy Klonowicza od 

ulicy Wrocławskiej do ulicy Krótkiej
6) ulica Odolanowska — w miejsce ulicy Klonowicza od 

ulicy Krótkiej do wschodniej granicy miasta
7) ulica Młyńska — łącząca ulicę Poznańską z ulicą Ka

liską
8) ulica Wąska — łącząca ulićę Kaliską z Aleją Klonowicza
9) ulica Rolnicza — w miejsce ulicy Wybudowanie, od uli

cy Wrocławskiej do ulicy Krótkiej
10) ulica Myśliwska — w miejsce ulicy Wybudowanie; od 

ulicy Krótkiej do wschodniej granicy miasta
11) ulica Krótka — łącząca ulicę Rolniczą z Aleją Klono

wicza
12) ulica Wrocławska — w miejsce ulicy Poznańskiej; od 

ulicy Rynkowej do południowej granicy miasta
13) ulica Poznańska — od ulicy Rynkowej do północnej gra

nicy miasta
14) ulica Leona Piątka — w miejsce ulicy Nowe Osiedle.
4. Wymienione w ust. 1—3 ulice uwidocznione są kolorem 

czerwonym i liczbami na planie miasta stanowiącym za
łącznik do niniejszej uchwały (nie publikowany)

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi miasta Sul
mierzyce.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego

Przewodniczący MRN

S. Gierszewicz

151
UCHWAŁA Nr XI/54/86

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W SULMIERZYCACH

z dnia 29 stycznia 1986 r
w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Sulmierzyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmianami), Miejska Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
1. Nadaje się następujące nazwy projektowanym ulicom na 

osiedlu budownictwa jednorodzinnego im. Sulimira:
1) Leśna — łącząca ulicę Krotoszyńską z ulicą Powstańców 

Wielkopolskich
2) płk. Wojciecha Tyczyńskiego — łącząca ulicę Kroto

szyńską z ulicą Leśną
3) Jarosława Stryczyńskiego — łącząca ulicę Tyczyńskiego 

z ulicą Krotoszyńską
4) gen. Karola Świerczewskiego — łącząca ulicę Krotoszyń

ską z ulicą Powstańców Wielkopolskich
5) Józefa Mencfeldowskiego — łącząca ulicę Tyczyńskiego 

z ulicą Świerczewskiego
6) Marcina Klauzego — łącząca ulicę Tyczyńskiego z ulicą 

Świerczewskiego
7) Konstantego Mazurka — prostopadła do ulicy Klauzego
8) Ignacego Paderewskiego — łącząca ulicę Klauzego z uli

cą Powstańców Wielkopolskich
9) Stanisława Kamińskiego — łącząca ulicę Klauzego 

z ulicą Powstańców Wielkopolskich
10) gen. Tadeusza Kutrzeby — łącząca ulicę Stryczyńskiego 

z ulicą Powstańców Wielkopolskich
11) gen. Władysława Sikorskiego — łącząca ulicę Stryczyń

skiego z ulicą Powstańców Wielkopolskich
12) prof. Ignacego Laskowskiego — prostopadła do ulicy 

Powstańców Wielkopolskich

152
UCHWAŁA Nr X/62/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W PLESZEWIE

z dnia 26 marca 1986 r.
w sprawie obniżenia podatku od nieruchomości jednostek 
gospodarki uspołecznionej prowadzących usługi bytowe

Na podstawie art. 40 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. 
o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecznionej (Dz. U. 
z 1986 r. Nr 8, poz 45), uchwala się, co następuje:

§ 1
Obniża się stawki podatku od nieruchomości jednostek go
spodarki uspołecznionej ustalone w art. 40 ust. 4 ustawy 
z dnia 26 lutego 1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospo
darki uspołecznionej (Dz. U. z 1986 r. Nr 8, poz. 45):
1) z 2% do 0,2% stawkę podatku od budynków i budowli, 

w których świadczone są usługi pralnicze, czyszczenia 
chemicznego, maglowania i usługi szewskie,

2) z 2% do 1,2% stawkę podatku od budynków i budowli, 
w których świadczone są usługi meblarsko-tapicerskie.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się właściwym organom po
datkowym.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
liskiego.

Przewodniczący RNMiG

S. Kaczmarek



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 12 5

153
UCHWAŁA Nr XIII/44/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W TRZCINICY

z dnia 4 kwietnia 1986 r.
w sprawie podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz U. Nr 12, poz. 
50), uchwala się, co następuje:

§ 1
Uchwała określa wysokość stawek podatku od posiadania 
psów, termin płatności podatku i sposób jego poboru, zwol
nienia i ulgi od tego podatku na terenie gminy

§ 2
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych posiada
jących psy.

§ 3
Wysokość podatku uzależniona jest od ilości posiadanych 
psów i wynosi rocznie:
a) od pierwszego psa — 200 zł
b) od drugiego psa — 400 zł
c) od każdego następnego psa — 600 zł

§ 4
1. Podatku od posiadania psów nie pobiera się od osób wy

mienionych w art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych Dz. U. Nr 12, 
podz. 50).

2. Ponadto nie pobiera się podatku z tytułu posiadania pier
wszego psa utrzymywanego w celu pilnowania obejścia 
w gospodarstwie rolnym, budynków mieszkalnych lub 
wydzielonej posesji, oraz od szczeniąt do 8-miu tygodni

3. Obniża się o 50% ustalone stawki podatku z tytułu po
siadania jednego psa przez inwalidów, emerytów i ren
cistów prowadzących samodzielne gospodarstwo domowe

4. Podatek pobiera się w połowie jego wysokości ustalonej 
w § 3 jeżeli osoba fizyczna weszła w posiadanie psa po 
dniu 30 czerwca roku podatkowego

§ 5
Podatek płatny jest bez wezwania w ciągu miesiąca maja 
każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od dnia wejścia 
w posiadanie psa.

§ 6
Uiszczenie podatku następuje w gotówce u poszczególnych 
sołtysów.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Trzcinicy.

§ 8
Tracą moc uchwały: Nr XIV/54/76 z dnia 14 marca 1976 r. 
Gminnej Rady Narodowej w Trzcinicy w sprawie podatku 
od posiadania psów, Nr VII/24/85 z dnia 11 czerwca 1985r 
Gminnej Rady Narodowej w Trzcinicy w sprawie podatku 
od posiadania psów.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzien
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący GRN

H. Trzęsicki

154
UCHWAŁA Nr XI/50/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W LISKOWIE

z dnia 14 kwietnia 1986 r.
w sprawie podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U Nr 12, poz. 50), 
uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwała określa wysokość stawek podatku od posiadania’ 
psów, terminy płatności podatku i sposób jego poboru, 
zwolnienia i ulgi od tego podatku na obszarze gminy

§ 2
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych posia
dających psy.

§ 3
Wysokość podatku wynosi rocznie od każdego psa 300 zł

§ 4
1. Podwyższa się o 50% ustalone w § 3 stawki podatku 

z tytułu posiadania psa przez osoby zamieszkałe w wielo
rodzinnych budynkach służbowych.

2. Podatku od posiadania psów nie pobiera się od osób 
wymienionych w art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50)

3. Obniża się o 50% ustalone w § 3 stawki podatku z tytułu 
posiadania jednego psa przez inwalidów, emerytów i ren
cistów prowadzących samodzielne gospodarstwa domowe.

4. Podatek pobiera się w połowie jego wysokości ustalonej 
w § 3, jeżeli osoba fizyczna weszła w posiadanie psa po 
dniu 30 czerwca roku podatkowego

§ 5
1. Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu mie

siąca września 1986 r. lub w ciągu dwóch tygodni od 
wejścia w posiadanie psa, jeżeli nastąpiło po tym ter
minie.

2. W roku 1987 i latach następnych podatek jest płatny 
z góry bez wezwania w ciągu miesiąca stycznia lub 
w ciągu dwóch tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa.

§ 6
Inkasa podatku na terenie gminy dokonują sołtysi poszcze
gólnych wsi.

§ 7
Traci moc uchwała Nr XII/34/76 Gminnej Rady Narodowej 
w Liskowie z dnia 26 lutego 1976 r. w sprawie wprowadze
nia podatku od posiadania psów na terenie gminy.

§ 8
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Liskowie

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego z mocą obowiązującą 
od dnia 1 stycznia 1986 r

Przewodniczący GRN

J. Płóciennik



Redakcja: Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny
Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy

62-800 KALISZ
pl. św. Józefa 5

Odbiorca:
Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi 
rocznie: 230,— zł, 
półrocznie: J40,— zł.
Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gosodarczego Urzędu Wojewódz
kiego w Kaliszu w NBP II/O
Kalisz 25029-3203-225, cz. 26 rozdz. 9142 par. 37

Cena: 12,— złUW KDA 3531 n. 500 Szt. — 86.07


